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Co się dzieje w naszej szkole 

W naszej szkole odbył się Dzień Chłopaka. Z tej okazji zostały zorganizo-

wane różne konkurencje.  

 

 

 

 

 

 

Wszystkie klasy prze-

brały się za sportow-

ców. 

 

 

                                                          

                                                            Gratulujemy wszystkim  

                                                            chłopcom, którzy wzięli udział 

                                                            w grach.                                                            
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Co się dzieje w naszej szkole ... 

str. 3 

Klasa 6b udała się do pracowni ,,Dzika Śliwka’’. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odbył się rajd pieszy dla chętnych uczniów. 
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                       Co się dzieje w naszej szkole... 

Str. 4 

Klasy 7. na warsztatach fizyczno chemicznych przeprowadzały ekspery-

menty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po lekcjach w naszej szkole został  

zorganizowany  ,,Salon gier”. 
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     Nasza twórczość... 
 Robert Piwowarczyk- klasa 5a 

   Pewnego ciepłego lata, będąc na plaży, leżałem na leżaku. Nagle zna-
lazłem się w innym świecie przed jakąś dziwną szkołą. Zobaczyłem tam 
starszego pana, który przypominał pana Kleksa. 

 Gdy Kleks mnie zauważył powiedział: 

- Cześć chłopcze, jak masz na imię -spytał pan podobny do Kleksa. 

- Dzień dobry panu, mam na imię Robert - powiedziałem. 

- Witaj w mojej szkole, jestem Ambroży Kleks - odparł. 

- Jeśli jesteś w mojej szkole, to dlaczego masz na imię Robert, u mnie 
są tylko chłopcy na literę ,,A"- odparł Kleks. 

- Nie wiem jak tu trafiłem – odpowiedziałem szybko. 

- Nieważne jutro zaczynasz lekcje - powiedział pan Kleks i udał się łapać 
motyle na drugie śniadanie. 

Gdy skończyłem rozmowę z Kleksem dołączyli do mnie jacyś chłopcy. 
Przedstawili się... Było czterech Adamów, pięciu Aleksów, trzech An-
drzejów, trzech Alfredów, sześciu Antonich, jeden Artur, Albert i Ana-
stazy. Chcieli mnie oprowadzić po szkole, a ja zgodziłem się. Pokazali 
mi furtki z napisem wskazującym, do której bajki prowadzą. Są tam 
wszystkie bajki Andersena i braci Grimm. Nikt nie wie ile jest tych fur-
tek. Szkoła mieści się w ogromnym parku otoczonym murem. Widzia-
łem tam ptaka Mateusza, który mówił coś do mnie, ale go nie zrozu-
miałem. 

 Następnego dnia na śniadanie była jajecznica ugotowana z pięciu 
żółtych szkiełek i całej tubki czerwonej farby. Po posiłku poszliśmy do 
szkoły. Po pierwszej lekcji zauważyłem portal. Spytałem pana Kleksa 
gdzie prowadzi, a on kazał mi wejść do środka. Gdy wszedłem, zoba-
czyłem swoją mamę, która zaczęła mnie budzić do szkoły. Czyli to 
wszystko mi się śniło. Mam nadzieję, że będę miał jeszcze takie cieka-
we sny. Ciekawe, co by zrobił pan Kleks z moim snem, wyrzucił do 
śmietnika, czy pozostawił? 
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                            Nasza twórczość…. 
REKLAMA PUDEŁKA DO BUTÓW 

 

Nie pal papierem, oszczędzaj środowisko. Na świecie jest coraz 

mniej 

drzew! Można to pudełko wykorzystać w inny sposób! Dobrym 

przykładem 

jest domek dla lalek lub recykling. Pamiętaj o naszym haśle: Nie 

wyrzucaj! Wykorzystaj! 

 

Zamknij z nami obieg papieru- to ważne dla nas i naszej planety! 

 

Nikodem Filipiak- klasa 6b 

 

REKLAMA DOMKU DLA LALEK : 

 

żyj eko ! 

To pudełko jest wyjątkowe , 

 Stworzyliśmy dla Was domek dla lalek , 

Ten domek jest : idealny, wygodny przenośny. 

Kupuj , jest najtańszym domkiem dla lalek, występuje w kolo-

rach : 

pomarańczowym, fioletowym, różowym, zielonym ,niebieskim . 

 Za 700 zł stworzymy dla Was własny kolor ! 

 Dzwoń pod numer: 738 508 276. 

3+1 gratis !. Tylko 700 zł za jeden domek. 

 

                                          Z poważaniem 

                                           Lena Dąbrówka 
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PEDAGOG RADZI 

str. 7 

2 PAŹDZIERNIKA - MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ BEZ PRZEMOCY 

 

2 października na całym świecie obchodzony jest Międzynarodowy 

Dzień Bez Przemocy. Celem inicjatywy jest promowanie idei życia bez 

przemocy, upowszechnianie tolerancji poprzez edukację. 

Przemoc to intencjonalne działanie, powoduje u drugiej osoby poczucie 

cierpienia i krzywdy. Jest zamierzonym działaniem jednej osoby wobec 

drugiej, ma na celu zmuszenie tej osoby do podporządkowania się. 

Przemoc występuje, gdy jedna osoba ma wyraźną przewagę nad drugą 

osobą, a jej działania naruszają godność osoby pokrzywdzonej. 

Pamiętajmy, że przemoc to problem, który dotyczy zarówno kobiet, 

dzieci, jak i mężczyzn przyjmując w różnych krajach nieco odmienne 

oblicza. Skutki zjawiska są jednak podobne, gdyż z przemocą zawsze 

wiąże się upokorzenie, poniżenie, łzy i ból. Każda przemoc jest zła i na 

żadną nie może być naszej zgody! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zródło:https://wws.wzp.pl/aktualnosci/2-pazdziernika-2021-

miedzynarodowy-dzien-bez-przemocy 

https://wws.wzp.pl/aktualnosci/2-pazdziernika-2021-miedzynarodowy-dzien-bez-przemocy
https://wws.wzp.pl/aktualnosci/2-pazdziernika-2021-miedzynarodowy-dzien-bez-przemocy


 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO w Ostrowie Wielkopolskim 

                                                  HUMOR 

1. 

-Jak się nazywa przesolona firanka? 

-zasłona! 

2. 

Co robi 9.50 w portfelu? 

-Ledwo dycha! 

3. 

-Jasiu! Zmieniłeś rybkom wodę w akwarium?- pyta mama. 

-Nie mamo jeszcze tamtej nie wypiły! 

4. 

Środek zimy. Ślimak wchodzi na pień jabłoni. Spostrzega go mrówka i mó-

wi: 

-Hej, a ty dokąd? 

-Po jabłka! 

-Nie widzisz że jeszcze nie ma jabłek? 

-Spoko, zanim wejdę na czubek drzewa to już będą. 

5. 

Dlaczego nauczyciel matematyki musiał chwilę odpocząć? 

Bo kompletnie się przeliczył! 
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